РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             №                                       х. Малотокмацкий

Об утверждении схемы расположения земельных
участков на кадастровом плане территории из земель

населенных пунктов, расположенных:

Ростовская область, Миллеровский район,

Первомайское сельское поселение

         На основании Реестра муниципального имущества муниципального образования «Первомайское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов Первомайского сельского поселения от21.12.2012, № 17, руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 №221- ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов, расположенного: Ростовская область,  Миллеровский район, Первомайское сельское поселение,                       х. Малотокмацкий, ул. Мира, площадью 54 кв.м. (Приложение), со следующими характеристиками:
-адрес: Ростовская область, Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, х. Малотокмацкий, ул. Мира;

-категория земель: земли населенных пунктов;

-разрешенное использование: под памятником;

-площадь: 54 кв.м.

2.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов, расположенного: Ростовская область,  Миллеровский район, Первомайское сельское поселение,                       х. Октябрьский, ул. Ворошиловская, площадью 1318 кв.м. (Приложение), со следующими характеристиками:

-адрес: Ростовская область, Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, х. Октябрьский, ул. Ворошиловская;

-категория земель: земли населенных пунктов;

-разрешенное использование: под памятником;

-площадь: 1318 кв.м.

3.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов, расположенного: Ростовская область,  Миллеровский район, Первомайское сельское поселение,                       х. Новоспасовка, ул.Центральная, площадью 161 кв.м. (Приложение), со следующими характеристиками:

-адрес: Ростовская область, Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, х. Новоспасовка, ул. Центральная;

-категория земель: земли населенных пунктов;

-разрешенное использование: под памятником;

-площадь: 161 кв.м.

4.Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории из земель населенных пунктов, расположенного: Ростовская область,  Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, х. Редкодуб, ул. Созвучная, площадью 13 кв.м. (Приложение), со следующими характеристиками:

-адрес: Ростовская область, Миллеровский район, Первомайское сельское поселение, х. Редкодуб. ул. Созвучная;

-категория земель: земли населенных пунктов;

-разрешенное использование: под памятником;

-площадь: 13 кв.м.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Ганноченко Марию Петровну.
Глава Первомайского сельского поселения                                       М.Н. Левочкин
Постановление вносит специалист

первой категории Ганноченко М.П.